önce Bakanlığın resmi internet sitesinde duyurulur. 
12. İhale başvurusunu yapan istekliler 11/02/2026 saat 10:00’da İhale Komisyonu tarafın-
dan İdareye sunulan başvuru evrakının istekliler huzurunda açılması için Denizcilik Genel 
Müdürlüğünde hazır bulunacaktır.  
13. Geçici teminat tutarı 4.500.000,00 TL (DörtmilyonbeşyüzbinTürklirası)’dir.  
14. İşbu ihale 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi değildir ve 
Bakanlık ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINDAN, 
SAMSUN BÖLGESEL HİZMET SAHASI  

RÖMORKÖRCÜLÜK HİZMETİ İŞLETME HAKKININ